
2020年 5⽉ 15⽇ 

2019年 12⽉ 15⽇

2020年 1⽉ 15⽇

2020年 1⽉ 17⽇

⻑きに渡り活動へのご協⼒を賜りありがとうございます。
おかげさまで、活動を継続して⾏うことができています。
⾷品を扱う以上責任が伴いますが、寄付してくださる⽅々の思いを⼤切にしながら
これからも困っている⽅の⽣活が少しでも明るく前向きになれるよう
協⼒者様と連携しながら活動を⾏ってまいりますので
引き続きご協⼒を賜りますよう よろしくお願いいたします。

コメント

直
近
３
か
⽉

活
動
報
告

記⼊⽇ ︓

活 動 内 容 報 告 書
団 体 名

ビューティーフェアからの協⼒と受取り

ジャンボサンシャイングループさんから⾷品の寄付

NPO法⼈フードバンクセカンドハーベスト沖縄

HELP OKIさんからフードドライブの寄付

← 12月15日(日)に開催されたトータルビューティーフェアのポスター
今回で3回目の参加でした。

↑  トータルビューフェアで集めた食品の寄付授与式。
サンタコスチュームの主催者のゴージャス理恵さんと。

← 1月15日㈪
ジャンボサンシャインさん

からお客様感謝デーで

使用した食品の余剰分を

寄付頂きました。

毎回いただく食品は

寄付先にも大変喜ばれ

ています。

← 1月17(水)
米軍関係の人たち

が沖縄の困りごとに

活動している

「HELP OKI」さんから
食品の寄付をいた

だきました。

毎年数トン単位で

寄付を受けています。


